
 

 Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 13. 01. 2016 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne  13. 01. 2016 následující usnesení: 

 

1/01/16 – souhlasí s prodloužením splatnosti dlužného nájemného dle žádosti č. j.:  

                MUVIZ 022910/2015.  

                      

1/02/16 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Masarykovo nám. 680, 

    Vizovice paní XXX, na dobu do 31. 3. 2016  

 

1/03/16 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 111, Tyršova 1266, Vizovice 

                paní XXX k 31. 1. 2016. 

              

1/04/16 – schvaluje přidělení bytu č. 212, Pardubská 1194, Vizovice (DPS) paní XXX,  

                od 1. 2. 2016. 

 

1/05/16 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 111, Tyršova 1266, Vizovice.  

 

1/06/16 – souhlasí s prominutím nájemného za prostory Hasičské zbrojnice Vizovice 

    souboru valašských písní a tanců Vizovjánek, v době konání dětského 

    masopustního karnevalu dne 6. 2. 2016.  

 

1/07/16 – souhlasí se zvýšením nájemného u nebytových prostor sloužících k podnikání 

                na rok 2016 dle inflačního koeficientu. 

 

1/08/16 – schvaluje vnitřní předpis č. 1/2016, dle přílohy č. 1 k zápisu. 

                      

1/09/16 – bere na vědomí zprávy o škodních událostech za rok 2015, které byly předloženy  

                řediteli zřízených příspěvkových organizací a které tvoří přílohu č. 2 k zápisu. 

 

1/10/16 – bere na vědomí Zápis z jednání škodní komise Rady města Vizovice konané dne  

                6. 1. 2016, který tvoří přílohu č. 3 k zápisu a souhlasí s doporučeními, která 

                z jednání komise vyplynula. 

 

1/11/16 – bere na vědomí informaci o plnění rozpočtových příjmů, čerpání rozpočtových  

                výdajů a financování ve vztahu k rozpočtu města na rok 2015 dle skutečnosti  

                k 31. 12. 2015.  

 

1/12/16 – souhlasí s ukončením smlouvy o výpůjčce nebytových prostor ze dne 25. 10. 2011  

                uzavřenou s DDM Zvonek Vizovice ke dni 13. 1. 2016. 

 

1/13/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce nebytových prostor s DDM Zvonek  

                Vizovice dle přílohy k zápisu ke dni 14. 1. 2016. 

 

1/14/16 – souhlasí s ukončením dohody o svěření vozidla Škoda Fabia 2Z8 6767 v majetku  

                 Města Vizovice do  péče Ing. Vladimíru Nedbalovi ke dni 13. 1. 2016. 

 



1/15/16 – souhlasí s ukončením dohody o svěření vozidla Škoda Fabia ZLK  99-87 v majetku  

                 Města Vizovice do  péče Ing. Martinovi Pacoňovi ke dni 13. 1. 2016. 

 

1/16/16 – souhlasí se svěřením vozidla Škoda Fabia 2Z8 6767 v majetku Města Vizovice do  

                 péče Ing. Martinovi Pacoňovi, s účinností od 14. 1. 2016. 

 

1/17/16 – souhlasí se svěřením vozidla Škoda Fabia ZLK 99-87  v majetku Města Vizovice do  

                 péče Jiřině Trlicové, DiS., s účinností od 14. 01. 2016. Náklady na provoz vozidla 

                 v roce 2016 budou hrazeny z rozpočtu Domu kultury Vizovice. 
 

1/18/16 – souhlasí se svěřením vozidla Škoda Yeti 5Z7 4444 v majetku Města Vizovice do  

                 péče Ing. Vladimíru Nedbalovi, s účinností od 14. 1. 2016. 

 

1/19/16 – souhlasí s uzavírkou silnice III/4932, silnice III/0496 k. ú. Vizovice a veřejně  

                přístupné účelové komunikace k. ú. Vizovice a objízdnou trasou vedenou  

                zastavěným územím obce, včetně  s tím souvisejícího dopravního značení na  

                dotčených pozemních komunikacích v obci Vizovice dle grafické přílohy z důvodu  

                konání 41. ročníku motoristické akce „Ve stopě Valašské zimy 2015 – Memoriál  

                Josefa Sláčíka“, konané ve dnech 5. 2. 2016 - 6. 2. 2016. 

  

1/20/16 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice pro účely obrazové přílohy vědecké  

                publikace „Klíč ke znakům měst České republiky“. 

 

1/21/16 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice pro účely 3. vydání knihy „ČR – města 

                a obce“ společností Proxima Bohemia, s. r. o., Rožnov pod  Radhoštěm. 

 

1/22/16 – souhlasí s umístěním 1 ks zpomalovacího prahu na místní komunikaci 10c - 

                 – ul. 3. května. Pověřuje INVESTIČNÍHO TECHNIKA zadáním  objednávky  

                pro zpracování situace dopravního zařízení a dopravního značení odbornou firmou. 

                TERMÍN: do 20. 1. 2016.  

 

1/23/16 – zřizuje komisi Rady města Vizovice - komisi letopiseckou, která bude pětičlenná.  

 

1/24/16 – jmenuje předsedu letopisecké komise Bc. Jiřího Madziu, DiS. 

 

1/25/16 – jmenuje členy letopisecké komise ve složení: Mgr. Alena Hanáková, Jiřina  

                Trlicová DiS., Jana Pluhařová, Svatava Poláchová.  

 

1/26/16 – pověřuje Mgr. Ivu Chytilovou k zastupování města Vizovice ve věci řešení 

                věcného břemene s firmou H+M Zlín a. s.  

 

1/27/16 – nesouhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu prostor Státního zámku ve Vizovicích  

                ke svatebním obřadům a pověřuje Mgr. Ivu Chytilovou zpracováním smlouvy  

                o spolupráci mezi Městem Vizovice a Národním památkovým ústavem po dobu  

                svatebních obřadů. TERMÍN: do 31. 1. 2016. 

      

 

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková, v. r.    Bc. Silvie Dolanská, v. r. 

                  místostarostka               starostka 

 



 

  


